

Årsredovisning för

Laraa1 AB

559249-6821

Räkenskapsåret

2021-04-01 - 2022-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Aram Ahmad
Styrelseledamot

2022-10-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Laraa1 AB, 559249-6821, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-04-01 - 2022-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gävle registrerades år 2020 och bedriver sedan dess restaurang- och cafeverksamhet och gör det under namnet Coffee Lounge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Coronapandemin har även i år påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt.

Flerårsöversikt

	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	2 700 442	2 649 272
Resultat efter finansiella poster	-252 768	-795 420
Soliditet %	1,6	1,8

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	800 000	-795 420
Balanseras i ny räkning		-795 420	795 420
Erhållna aktieägartillskott		249 000	
Årets resultat			-252 768
Belopp vid årets utgång	25 000	253 580	-252 768

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-04-01 - 2022-03-31
Balanserat resultat	253 580
Årets resultat	-252 768
Summa	812

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>
Balanseras i ny räkning	<u>812</u>
Summa	812

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>	<i>2020-03-25 - 2021-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 700 442	2 649 272
Övriga rörelseintäkter		296 105	159 041
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 996 547	2 808 313
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-953 273	-1 031 552
Övriga externa kostnader		-979 770	-1 033 622
Personalkostnader	2	-1 159 891	-1 373 768
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-150 832	-162 645
Summa rörelsekostnader		-3 243 766	-3 601 587
Rörelseresultat		-247 219	-793 274
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 549	-2 146
Summa finansiella poster		-5 549	-2 146
Resultat efter finansiella poster		-252 768	-795 420
Resultat före skatt		-252 768	-795 420
Årets resultat		-252 768	-795 420

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-31</i>	<i>2021-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	992 637	1 105 200
Summa immateriella anläggningstillgångar		992 637	1 105 200
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	75 886	114 155
Summa materiella anläggningstillgångar		75 886	114 155
Summa anläggningstillgångar		1 068 523	1 219 355
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		34 644	34 644
Summa varulager m.m.		34 644	34 644
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 743	0
Övriga fordringar		169 571	118 108
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		344 295	228 849
Summa kortfristiga fordringar		523 609	346 957
Kassa och bank			
Kassa och bank		25 810	19 845
Summa kassa och bank		25 810	19 845
Summa omsättningstillgångar		584 063	401 446
SUMMA TILLGÅNGAR		1 652 586	1 620 801

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-03-31</i>	<i>2021-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		253 580	800 000
Årets resultat		-252 768	-795 420
Summa fritt eget kapital		812	4 580
Summa eget kapital		25 812	29 580
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 127 471	774 444
Skatteskulder		270 255	242 465
Övriga skulder		180 367	515 055
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		48 681	59 257
Summa kortfristiga skulder		1 626 774	1 591 221
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 652 586	1 620 801

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Goodwill	10

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	4

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>	<i>2020-03-25 - 2021-03-31</i>
Medelantalet anställda	5	4,5

Not 3 Goodwill

	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>	<i>2020-03-25 - 2021-03-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 228 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		1 228 000
Utgående anskaffningsvärden	1 228 000	1 228 000
Ingående avskrivningar	-122 800	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-112 563	-122 800
Utgående avskrivningar	-235 363	-122 800
Redovisat värde	992 637	1 105 200

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-04-01 - 2022-03-31	2020-03-25 - 2021-03-31
Ingående anskaffningsvärden	154 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		154 000
Utgående anskaffningsvärden	154 000	154 000
Ingående avskrivningar	-39 845	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-38 269	-39 845
Utgående avskrivningar	-78 114	-39 845
Redovisat värde	75 886	114 155

Underskrifter

Gävle

Aram Ahmad
Aram Ahmad
Styrelseledamot

2022-10-25
Datum